
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 4,826,242 4,896,750 △70,508

국            447,517 447,325 192

기            966,076 897,789 68,287

분              2,776 2,776 0

도            511,045 502,824 8,221

시          2,898,828 3,046,036 △147,208

건강 증진(보건/보건의료) 4,105,852 4,174,122 △68,270

국            447,517 447,325 192

기            964,876 896,589 68,287

분              2,776 2,776 0

도            510,445 502,224 8,221

시          2,180,238 2,325,208 △144,970

시설장비 개선 1,165,874 1,165,774 100

국            390,715 390,715 0

기             10,000 0 10,000

도             97,680 97,680 0

시            667,479 677,379 △9,900

의료장비 및 시설관리 167,000 166,900 100

기             10,000 0 10,000

시            157,000 166,900 △9,900

307 민간이전 2,700 3,000 △300

05 민간위탁금 2,700 3,000 △300

  ◎봉계ㆍ은사보건진료소 의료장비 이동설치
                2,700              3,000            △300      2,700,000원

401 시설비및부대비 14,400 16,000 △1,600

01 시설비 14,400 16,000 △1,600

  ◎사천읍보건지소 장애인시설 보강
                9,000             10,000          △1,000

  ◎보건지소ㆍ진료소 노후시설 정비
                5,400              6,000            △600

      9,000,000원

      5,400,000원

405 자산취득비 134,900 132,900 2,000

기             10,000 0 10,000

시            124,900 132,900 △8,000

01 자산및물품취득비 134,900 132,900 2,000

  ◎자동 제세동기 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

기             10,000 0 10,000

  ◎자동 제세동기(심장박동기) 구입
               77,500             85,500          △8,000      77,500,000원

공공의료서비스 지원 350,294 357,814 △7,520

보건행정서비스 향상 350,294 357,814 △7,520

201 일반운영비 228,896 235,416 △6,520

01 사무관리비 123,896 130,416 △6,520

  ◎일반수용비                33,480             40,000          △6,520

    ㅇ보건관리 일반수용비                28,480             35,000          △6,520  28,480,000원

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 공공의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  ◎농어촌의료서비스 개선사업 업무추진
                2,000              3,000          △1,000      2,000,000원

취약계층 보건의료지원 확대 1,522,008 1,509,899 12,109

국             56,802 56,610 192

기            627,634 618,519 9,115

분              2,500 2,500 0

도            238,289 246,804 △8,515

시            596,783 585,466 11,317

심뇌혈관질환예방관리사업 55,084 60,224 △5,140

국              4,412 4,412 0

도              1,500 1,500 0

시             49,172 54,312 △5,140

201 일반운영비 12,404 13,024 △620

국              3,412 3,412 0

도              1,000 1,000 0

시              7,992 8,612 △620

03 행사운영비 5,580 6,200 △620

  ◎아침건강측정 운영 홍보물 제작                 2,380              3,000            △620  2,380,000원

307 민간이전 38,630 42,700 △4,070

국              1,000 1,000 0

도                500 500 0

시             37,130 41,200 △4,070

01 의료및구료비 38,630 42,700 △4,070

  ◎고지혈증 검사용 카세트 구입                10,330             14,400          △4,070  10,330,000원

405 자산취득비 4,050 4,500 △450

01 자산및물품취득비 4,050 4,500 △450

  ◎아침건강 측정 자동혈압기 구입                 4,050              4,500            △450  4,050,000원

맞춤형 방문건강관리 227,392 206,382 21,010

기             96,479 95,191 1,288

시            130,913 111,191 19,722

101 인건비 220,796 197,983 22,813

기             93,181 90,992 2,189

시            127,615 106,991 20,624

04 기간제근로자등보수 220,796 197,983 22,813

  ◎맞춤형 방문보건사업               204,796            181,983           22,813  204,796,000원

기             93,181 90,992 2,189

시            111,615 90,991 20,624

201 일반운영비 6,596 8,399 △1,803

기              3,298 4,199 △901

시              3,298 4,200 △902

01 사무관리비 6,596 8,399 △1,803

  ◎맞춤형 방문보건사업                 6,596              8,399          △1,803  6,596,000원

기              3,298 4,199 △901

시              3,298 4,200 △902
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재가암환자관리 4,532 5,014 △482

기              2,266 2,507 △241

도              1,133 1,253 △120

시              1,133 1,254 △121

201 일반운영비 2,466 2,948 △482

기              1,233 1,474 △241

도                617 737 △120

시                616 737 △121

01 사무관리비 2,466 2,948 △482

  ◎암예방 및 홍보                 2,466              2,948            △482  2,466,000원

기              1,233 1,474 △241

도                617 737 △120

시                616 737 △121

산모ㆍ신생아도우미지원 65,488 65,248 240

국             52,390 52,198 192

도              6,549 6,525 24

시              6,549 6,525 24

307 민간이전 65,488 65,248 240

국             52,390 52,198 192

도              6,549 6,525 24

시              6,549 6,525 24

05 민간위탁금 65,488 65,248 240

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원                65,488             65,248              240  65,488,000원

국             52,390 52,198 192

도              6,549 6,525 24

시              6,549 6,525 24

암 조기검진사업 155,824 148,880 6,944

기             77,912 74,440 3,472

도             38,956 37,220 1,736

시             38,956 37,220 1,736

307 민간이전 148,380 141,436 6,944

기             74,190 70,718 3,472

도             37,095 35,359 1,736

시             37,095 35,359 1,736

05 민간위탁금 148,380 141,436 6,944

  ◎암 조기검진사업               148,380            141,436            6,944  148,380,000원

기             74,190 70,718 3,472

도             37,095 35,359 1,736

시             37,095 35,359 1,736

방문보건사업 13,440 12,740 700

도              3,370 2,870 500

시             10,070 9,870 200

301 일반보상금 4,140 4,440 △300

도                720 720 0

시              3,420 3,720 △300

10 행사실비보상금 4,140 4,440 △300
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎건강도우미 활동 참여자 실비보상
                1,620              1,800            △180

  ◎자원봉사활동 참석자 실비보상                 1,080              1,200            △120

      1,620,000원

  1,080,000원

307 민간이전 7,600 6,600 1,000

도              1,800 1,300 500

시              5,800 5,300 500

01 의료및구료비 7,600 6,600 1,000

  ◎방문보건사업                 3,600              2,600            1,000  3,600,000원

도              1,800 1,300 500

시              1,800 1,300 500

저소득층 특수질병 검진사업 8,014 13,200 △5,186

도              4,007 6,600 △2,593

시              4,007 6,600 △2,593

307 민간이전 8,014 13,200 △5,186

도              4,007 6,600 △2,593

시              4,007 6,600 △2,593

01 의료및구료비 8,014 13,200 △5,186

  ◎저소득층 특수질병 조기검진                 8,014             13,200          △5,186  8,014,000원

도              4,007 6,600 △2,593

시              4,007 6,600 △2,593

체외수정시술비 지원 62,884 79,692 △16,808

기             31,442 39,846 △8,404

도             15,721 19,923 △4,202

시             15,721 19,923 △4,202

307 민간이전 62,884 79,692 △16,808

기             31,442 39,846 △8,404

도             15,721 19,923 △4,202

시             15,721 19,923 △4,202

01 의료및구료비 62,884 79,692 △16,808

  ◎체외수정시술비 지원                62,884             79,692         △16,808  62,884,000원

기             31,442 39,846 △8,404

도             15,721 19,923 △4,202

시             15,721 19,923 △4,202

치매 조기검진 사업 74,118 48,117 26,001

기             37,059 24,059 13,000

시             37,059 24,058 13,001

201 일반운영비 2,500 0 2,500

기              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ◎치매조기검진사업                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

기              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

307 민간이전 56,588 33,087 23,501

기             28,294 16,544 11,750

시             28,294 16,543 11,751
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 56,588 33,087 23,501

  ◎치매조기검진사업                56,588             33,087           23,501  56,588,000원

기             28,294 16,544 11,750

시             28,294 16,543 11,751

경남헬스 3·3프로젝트 추진 11,880 19,800 △7,920

도              5,940 9,900 △3,960

시              5,940 9,900 △3,960

307 민간이전 11,880 19,800 △7,920

도              5,940 9,900 △3,960

시              5,940 9,900 △3,960

01 의료및구료비 11,880 19,800 △7,920

  ◎폐암ㆍ자궁경부 검진사업                11,880             19,800          △7,920  11,880,000원

도              5,940 9,900 △3,960

시              5,940 9,900 △3,960

아토피ㆍ천식 예방관리 35,000 35,000 0

기             12,000 12,000 0

시             23,000 23,000 0

201 일반운영비 9,000 13,000 △4,000

기              4,000 6,000 △2,000

시              5,000 7,000 △2,000

02 공공운영비 0 4,000 △4,000

  ◎아토피ㆍ천식 교육교재 및 홍보물 제작                     0              4,000          △4,000  0원

기                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 3,400 0 3,400

  ◎아토피ㆍ천식 예방관리 사업                 3,400                  0            3,400  3,400,000원

기              1,700 0 1,700

시              1,700 0 1,700

12 기타보상금 600 0 600

  ◎아토피ㆍ천식 예방관리 사업                   600                  0              600  600,000원

기                300 0 300

시                300 0 300

셋째아이 이상 출산가정 산모도우미 지원 0 24,750 △24,750

도                  0 9,900 △9,900

시                  0 14,850 △14,850

307 민간이전 0 24,750 △24,750

도                  0 9,900 △9,900

시                  0 14,850 △14,850

05 민간위탁금 0 24,750 △24,750

  ◎셋째아이 이상 출산가정 산모도우미 지원
                    0             24,750         △24,750      0원

도                  0 9,900 △9,900

시                  0 14,850 △14,850
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

늘푸른 주민건강대학 운영 24,400 26,900 △2,500

201 일반운영비 22,500 25,000 △2,500

03 행사운영비 22,500 25,000 △2,500

  ◎건강대학 교육 강사수당                14,500             17,000          △2,500  14,500,000원

소외계층 종양표지자 검진 10,000 10,000 0

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎종양 표지자 검사시약 구입[과목경정]
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

307 민간이전 7,000 10,000 △3,000

01 의료및구료비 7,000 10,000 △3,000

  ◎종양 표지자 검사시약 구입[과목경정]
                7,000             10,000          △3,000      7,000,000원

정신건강의 날 행사 지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ◎정신건강의 날 행사 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

건강증진사업 748,883 658,439 90,444

기            327,242 278,070 49,172

분                276 276 0

도            174,476 157,740 16,736

시            246,889 222,353 24,536

지역사회건강조사 47,826 38,364 9,462

기             23,913 19,182 4,731

시             23,913 19,182 4,731

201 일반운영비 900 0 900

기                450 0 450

시                450 0 450

01 사무관리비 900 0 900

  ◎지역사회 건강조사사업                   900                  0              900  900,000원

기                450 0 450

시                450 0 450

202 여비 600 0 600

기                300 0 300

시                300 0 300

01 국내여비 600 0 600

  ◎지역사회 건강조사사업                   600                  0              600  600,000원

기                300 0 300
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                300 0 300

307 민간이전 46,326 38,364 7,962

기             23,163 19,182 3,981

시             23,163 19,182 3,981

05 민간위탁금 46,326 38,364 7,962

  ◎지역사회 건강조사사업                46,326             38,364            7,962  46,326,000원

기             23,163 19,182 3,981

시             23,163 19,182 3,981

한의약건강증진사업 4,402 4,296 106

기              2,201 2,148 53

도                  0 1,074 △1,074

시              2,201 1,074 1,127

201 일반운영비 402 296 106

기                121 148 △27

도                  0 74 △74

시                281 74 207

01 사무관리비 402 296 106

  ◎한의약 지역보건사업                   402                296              106  402,000원

기                121 148 △27

도                  0 74 △74

시                281 74 207

307 민간이전 4,000 4,000 0

기              2,080 2,000 80

도                  0 1,000 △1,000

시              1,920 1,000 920

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ◎한의약 지역보건사업                 4,000              4,000                0  4,000,000원

기              2,080 2,000 80

도                  0 1,000 △1,000

시              1,920 1,000 920

지역특화 건강행태 개선사업 66,880 52,000 14,880

기             32,440 25,000 7,440

도             16,220 12,500 3,720

시             18,220 14,500 3,720

201 일반운영비 59,880 45,000 14,880

기             28,940 21,500 7,440

도             14,470 10,750 3,720

시             16,470 12,750 3,720

01 사무관리비 25,000 18,000 7,000

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                25,000             18,000            7,000  25,000,000원

기             12,500 9,000 3,500

도              6,250 4,500 1,750

시              6,250 4,500 1,750

03 행사운영비 34,880 27,000 7,880

  ◎지역특화 건강행태 개선사업                32,880             25,000            7,880  32,880,000원

기             16,440 12,500 3,940

도              8,220 6,250 1,970
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              8,220 6,250 1,970

금연클리닉사업(지원) 96,770 99,113 △2,343

기             48,385 49,555 △1,170

도             24,193 24,779 △586

시             24,192 24,779 △587

201 일반운영비 46,370 48,113 △1,743

기             23,185 24,055 △870

도             11,593 12,029 △436

시             11,592 12,029 △437

03 행사운영비 8,257 10,000 △1,743

  ◎금연클리닉사업                 8,257             10,000          △1,743  8,257,000원

기              4,130 5,000 △870

도              2,064 2,500 △436

시              2,063 2,500 △437

301 일반보상금 5,400 6,000 △600

기              2,700 3,000 △300

도              1,350 1,500 △150

시              1,350 1,500 △150

12 기타보상금 5,400 6,000 △600

  ◎금연클리닉사업                 5,400              6,000            △600  5,400,000원

기              2,700 3,000 △300

도              1,350 1,500 △150

시              1,350 1,500 △150

의치보철사업 223,040 150,520 72,520

기            111,520 75,260 36,260

도             53,810 37,630 16,180

시             57,710 37,630 20,080

307 민간이전 223,040 150,520 72,520

기            111,520 75,260 36,260

도             53,810 37,630 16,180

시             57,710 37,630 20,080

01 의료및구료비 223,040 150,520 72,520

  ◎의치보철사업               223,040            150,520           72,520  223,040,000원

기            111,520 75,260 36,260

도             53,810 37,630 16,180

시             57,710 37,630 20,080

선천성대사이상검사 및 환아관리 21,246 24,220 △2,974

기             10,623 12,110 △1,487

도              5,312 6,055 △743

시              5,311 6,055 △744

307 민간이전 21,246 24,220 △2,974

기             10,623 12,110 △1,487

도              5,312 6,055 △743

시              5,311 6,055 △744

01 의료및구료비 21,246 24,220 △2,974

  ◎선천성대사이상검사 및 환아관리
               21,246             24,220          △2,974      21,246,000원
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,623 12,110 △1,487

도              5,312 6,055 △743

시              5,311 6,055 △744

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 67,204 52,571 14,633

기             33,602 26,285 7,317

도             16,801 13,142 3,659

시             16,801 13,144 3,657

307 민간이전 67,204 52,571 14,633

기             33,602 26,285 7,317

도             16,801 13,142 3,659

시             16,801 13,144 3,657

01 의료및구료비 67,204 52,571 14,633

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
               67,204             52,571           14,633      67,204,000원

기             33,602 26,285 7,317

도             16,801 13,142 3,659

시             16,801 13,144 3,657

생애전환기 건강진단 5,276 6,023 △747

기              4,221 4,818 △597

시              1,055 1,205 △150

307 민간이전 4,976 5,723 △747

기              3,981 4,578 △597

시                995 1,145 △150

05 민간위탁금 4,976 5,723 △747

  ◎생애전환기 건강진단                 4,976              5,723            △747  4,976,000원

기              3,981 4,578 △597

시                995 1,145 △150

한의약 기반구축사업 0 4,329 △4,329

기                  0 2,886 △2,886

시                  0 1,443 △1,443

405 자산취득비 0 4,329 △4,329

기                  0 2,886 △2,886

시                  0 1,443 △1,443

01 자산및물품취득비 0 4,329 △4,329

  ◎한의약 건강증진 기반구축                     0              4,329          △4,329  0원

기                  0 2,886 △2,886

시                  0 1,443 △1,443

저출산대책사업 6,016 10,752 △4,736

도              2,282 4,308 △2,026

시              3,734 6,444 △2,710

307 민간이전 6,016 10,752 △4,736

도              2,282 4,308 △2,026

시              3,734 6,444 △2,710

01 의료및구료비 6,016 10,752 △4,736

  ◎정관ㆍ난관 복원 시술사업                 2,420              3,560          △1,140  2,420,000원

도                484 712 △228

시              1,936 2,848 △912
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎임산부 풍진검사사업                 3,596              7,192          △3,596  3,596,000원

도              1,798 3,596 △1,798

시              1,798 3,596 △1,798

출산장려금 지원 13,800 18,000 △4,200

도              6,900 9,000 △2,100

시              6,900 9,000 △2,100

301 일반보상금 13,800 18,000 △4,200

도              6,900 9,000 △2,100

시              6,900 9,000 △2,100

12 기타보상금 13,800 18,000 △4,200

  ◎출산장려금 지원                13,800             18,000          △4,200  13,800,000원

도              6,900 9,000 △2,100

시              6,900 9,000 △2,100

임산부ㆍ아동 건강관리 19,832 20,492 △660

기              9,916 10,246 △330

도              4,958 5,123 △165

시              4,958 5,123 △165

307 민간이전 19,832 20,492 △660

기              9,916 10,246 △330

도              4,958 5,123 △165

시              4,958 5,123 △165

01 의료및구료비 17,828 18,560 △732

  ◎임산부ㆍ아동 건강관리                17,828             18,560            △732  17,828,000원

기              8,914 9,280 △366

도              4,457 4,640 △183

시              4,457 4,640 △183

05 민간위탁금 2,004 1,932 72

  ◎임산부ㆍ아동 건강관리                 2,004              1,932               72  2,004,000원

기              1,002 966 36

도                501 483 18

시                501 483 18

임산부 및 영유아 보충영양관리사업 96,380 96,580 △200

기             46,190 46,290 △100

도             23,045 23,145 △100

시             27,145 27,145 0

201 일반운영비 5,440 6,140 △700

기              2,720 3,070 △350

도              1,310 1,535 △225

시              1,410 1,535 △125

01 사무관리비 3,440 4,140 △700

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업
                3,440              4,140            △700      3,440,000원

기              1,720 2,070 △350

도                810 1,035 △225

시                910 1,035 △125

202 여비 500 0 500

기                250 0 250
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                125 0 125

시                125 0 125

01 국내여비 500 0 500

  ◎임산부 및 영유아 보충영양 관리사업
                  500                  0              500      500,000원

기                250 0 250

도                125 0 125

시                125 0 125

신생아 청각 선별검사 2,416 2,534 △118

기              1,208 1,267 △59

도                604 633 △29

시                604 634 △30

307 민간이전 2,416 2,534 △118

기              1,208 1,267 △59

도                604 633 △29

시                604 634 △30

01 의료및구료비 2,188 2,534 △346

  ◎신생아 청각 선별검사                 2,188              2,534            △346  2,188,000원

기              1,094 1,267 △173

도                547 633 △86

시                547 634 △87

05 민간위탁금 228 0 228

  ◎신생아 청각 선별검사                   228                  0              228  228,000원

기                114 0 114

도                 57 0 57

시                 57 0 57

구강보건사업 5,200 5,500 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ◎구강보건관 운영                 1,700              2,000            △300  1,700,000원

건강증진실 운영 6,650 7,000 △350

405 자산취득비 6,650 7,000 △350

01 자산및물품취득비 6,650 7,000 △350

  ◎제습기 구입                 6,650              7,000            △350  6,650,000원

출산지원 21,300 21,500 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

  ◎아기사랑 건강교실 운영                 1,800              2,000            △200  1,800,000원

질높은 의료서비스 제공(수입대체경비) 318,793 482,196 △163,403

보건지소 진료 및 보건사업 180,638 344,041 △163,403

307 민간이전 180,638 344,041 △163,403

01 의료및구료비 180,638 344,041 △163,403
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질높은 의료서비스 제공(수입대체경비) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사천읍 보건지소 약품 및 병리재료 구입
               20,000             40,421         △20,421

  ◎사남면 보건지소 약품 및 소모품 구입
               20,000             87,024         △67,024

  ◎곤양면 보건지소 약품 및 소모품 구입
               15,000             31,675         △16,675

  ◎곤명면 보건지소 약품 및 소모품 구입
               20,000             28,530          △8,530

  ◎서포면 보건지소 약품 및 소모품 구입
               20,370             27,312          △6,942

  ◎동서금동 보건센터 약품 및 소모품 구입
               20,000             63,811         △43,811

      20,000,000원

      20,000,000원

      15,000,000원

      20,000,000원

      20,370,000원

      20,000,000원

행정운영경비(보건관리과)(기타/기타) 720,390 722,628 △2,238

기              1,200 1,200 0

도                600 600 0

시            718,590 720,828 △2,238

인력운영비 512,190 513,428 △1,238

기              1,200 1,200 0

도                600 600 0

시            510,390 511,628 △1,238

인력운영비 509,790 511,028 △1,238

203 업무추진비 11,142 12,380 △1,238

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ◎보건소 운영                 2,970              3,300            △330  2,970,000원

02 정원가산업무추진비 2,880 3,200 △320

  ◎직원사기진작 경비                 2,880              3,200            △320  2,880,000원

04 부서운영업무추진비 5,292 5,880 △588

  ◎부서운영 업무추진비                 5,292              5,880            △588  5,292,000원

기본경비 208,200 209,200 △1,000

기본경비 208,200 209,200 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ◎일반수용비                 6,300              7,000            △700

  ◎급량비                 2,700              3,000            △300

  6,300,000원

  2,700,000원
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